[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  18.12.2018 г  №  915
                            с. Кичменгский Городок

      О внесении  изменений     в отдельные

      постановления    администрации         района

   Администрация района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в отдельные постановления администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года, подлежит размещению на официальном сайте  Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в районной газете «Заря Севера».

Руководитель администрации района                                           С.А.Ордин

Приложение к постановлению

администрации района

от 18.12.2018 года № 915

Изменения в отдельные постановления администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района

1.1. По тексту  постановления администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от  31.08.2010  года  № 373 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»  слова «комитет  по управлению имуществом района» заменить словами «орган по управлению имуществом района» в соответствующих падежах;

1.2. В абзаце третьем  пункта 2.6 Порядка изменения типа бюджетного учреждения района в целях создания казенного учреждения района, а также изменения типа казенного учреждения района в целях создания бюджетного учреждения района, утвержденного постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 30.09.2010 года № 425 слова   «комитет  по управлению имуществом района» заменить словами «отдел земельно-имущественных отношений  администрации района»;

1.3. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от  31.08.2010  года  № 373 «Об особо ценном движимом имуществе автономных или бюджетных учреждений района» следующие изменения:

1.3.1 по тексту постановления слова   «комитет  по управлению имуществом района» заменить словами «отдел земельно-имущественных отношений  администрации района» в соответствующих падежах;

1.3.2 в абзаце пятом пункта 5  слова «распоряжением комитета по управлению имуществом района» заменить словами «постановлением администрации района»;

1.4. По тексту Положения о порядке осуществления полномочий учредителя муниципального автономного учреждения, утвержденного постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 02.07.2008 года № 317, слова «Глава района», «комитет по управлению имуществом района»  заменить соответственно словами «Руководитель администрации района», «администрация района, в лице уполномоченного органа» в соответствующих падежах;

1.5. По тексту Положения о порядке подготовки и рассмотрения предложений о создании муниципального автономного учреждения путем изменения типа существующих муниципальных учреждений района, утвержденного постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от  17.04.2008 года № 193 слова «Глава района», «комитет по управлению имуществом района»  заменить соответственно словами «Руководитель администрации района», «администрация района, в лице уполномоченного органа» в соответствующих падежах.